ВНИМАНИЕ!
Заявление пишется собственноручно.

Ректору ФГБОУ ВО «СГЮА»
Ильговой Е.В.
доцента (профессора) кафедры (наименование кафедры)

Фамилия Имя Отчество
заявление
Прошу рассмотреть на заседании ученого совета ФГБОУ ВО «СГЮА» вопрос о представлении меня к ученому званию доцента (профессора)
по научной специальности – наименование в соответствии с номенклатурой специальностей научных работников.

Дата

подпись соискателя
        подпись заведующего кафедрой
PAGE
15